
MHMPXPF7RAS9
Stejnopis Č.: ■ ■

KČ: P17V00121252

Dodatek i. 3

smlouvy o poskytování služeb

k souboru staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pele Tyrolka

číslo smlouvy objednatele: INO/22/02/000230/2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluv qí stranv

Objednatel: Hlavní město Praha

se sídlem :
1Č :
DIČ:

Mariánské náměstí 2. i 10 01 Praha 1 
000 64 581 
C7 000 64 581

lng. lvem Frcimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

zastoupeno:

Zhotovitel:
Sídlo:

1S spol. s r.o.
Svatoslavova 8, 140 00 Praha 4 
411 96 988 
CY 411 96 988
Městsky soud v Praze, oddíl C. vložka 5128 
lng Vladimírem Folberetn, jednatelem společnosti

IC :
DIČ:
Zápis v OR: 
Zastoupená'

2. VÝCHOZÍ PODKLADY PRO UZAVŘENÍ DODATKU
Předmětem tohoto dodatku jc změna terminu dokončeni díla zapříčiněná stávajícím stavem 
aktivace Souboru staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pele Tyrolka a zároveň 
epidemiologickou situací v kalendářním roce2020 a zní vyplývajících omezení.

2,1

Popis stávajícího stavu aktivace:
a) hlavní tunelové objekty v&cch staveb - VPH jc vypracováno a probíhá proces předání 

na 1 SK
b) zbývající stavební objekty - jedná se zejména o stavební objekty kanalizací, 

komunikací a sadových úprav, kde aktivace netti dokončena ? těchto důvodů;
o část těchto stavebních objektů není doposud zkolaudována 
o není uzavřeno dělení vybraných stavebních objektů na jednotlivé správce



3. ZMĚNY JEDNOTLIVÝCH USTANOVENÍ SMLOUVY

lil. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen poskytnout Služby, které jsou předmětem plněni tělo smlouvy takto.

Term i o zahájení: 
Termín dokončení:

1.5.2017 
31. 12.2021

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4,1 Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb ( číslo smlouvy objednatele: 
INO/22T)2/000230.'20I7) tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

4.2 Tento dodatek č. 3 je vypracován v sedmi exemplářích, c nichž zhotovitel obdrží jeden 
výtisk a zbývající výlisky obdrží objednatel.

V Praze dne -7 -01*2021

Za objednatele : Za zhotovitele:

Ing. Ivo Kreimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Vladimír Folber 
jednatel, IS spol. s r.o.

Srránka 2z2


